

# DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO NA ZHOTOVENÍ STAVBY

**Název zakázky: „Oprava geometrických parametrů  
koleje“ – OBLAST Č. 1 (obvod ST Ústí nad Labem)**

## Smluvní strany:

### **Správa železnic, státní organizace**

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,

spisová značka A 48384

zastoupena: **Ing. Martinem Kašparem**, ředitelem organizační jednotky Oblastní ředitelství  
Ústí nad Labem, na základě pověření č. 2730 ze dne 27. 06. 2019.

### **Korespondenční adresa:**

Správa železnic, státní organizace

Oblastní ředitelství Ústí nad Labem

Železničářská 1386/31, 400 03 Ústí nad Labem

[ePodatelnaORUNL@spravazeleznic.cz](mailto:ePodatelnaORUNL@spravazeleznic.cz)

### **Korespondenční adresa pro daňové doklady:**

Správa železnic, státní organizace

Centrální finanční účtárna Čechy

Náměstí Jana Pernera 217, 530 02 Pardubice

[ePodatelnaCFUCechy@spravazeleznic.cz](mailto:ePodatelnaCFUCechy@spravazeleznic.cz)

(dále jen „**Objednatel**“)

číslo smlouvy: "**E650-S-2598/2019**"

a

### **Traťová strojná společnost, a.s.**

se sídlem: Na Valše 676/18, PSČ 702 00 Ostrava - Přívoz

IČO: 04946685, DIČ: CZ04946685

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B,

spisová značka 10803

bank. spojení: UniCredit Bank, a.s., pobočka Ostrava, č. účtu: 2106021108/2700

zastoupena: Ing. Peterem Šušskou, členem představenstva

### **Korespondenční adresa:**

Traťová strojná společnost, a.s.

Na Valše 676/18

702 00 Ostrava - Přívoz

E-mail: [balintova@tssas.cz](mailto:balintova@tssas.cz)

(dále jen „**Zhotovitel**“)

číslo smlouvy: 1/015/19

## 1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

- 1.1 Smluvní strany na základě výsledků zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem „**Oprava geometrických parametrů koleje**“, evid. č. **65019100** uzavřely dne 12. 07. 2019 smlouvu o dílo na zhotovení stavby pro plnění veřejné zakázky v části **OBLAST Č. 1 (obvod ST Ústí nad Labem)** (dále jen „**Smlouva**“).
- 1.2 Smluvní strany se ve smyslu článku 6.3 Smlouvy a v důsledku okolností specifikovaných ve Změnovém listu stavby č. 1 dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 (dále jen „**Dodatek**“).

## 2. PŘEDMĚT DODATKU

### 2.1 Článek 3., odstavec 3.3 Smlouvy se ruší a nahrazuje se novým textem v následujícím znění:

„Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně provedené a předané Dílo zaplatit Zhotoviteli za podmínek stanovených touto Smlouvou Cenu Díla, přičemž maximální Cena Díla zaokrouhlená na dvě desetinná místa je:

Cena Díla bez DPH: **21 822 346,54 Kč**

slovy: dvacet jedna milionů osm set dvacet dva tisíc tři sta čtyřicet šest korun českých padesát čtyři haléřů

Rozpis Ceny Díla dle jednotlivých položek je uveden v Příloze č. 4 této Smlouvy.

Rozpis Cen víceprací a méněprací je součástí Změnového listu stavby č. 1, který tvoří přílohu č. 10 této Smlouvy.“

### 2.2 Ruší se stávající znění textu odstavce 6.15 Smlouvy a nahrazuje se novým textem v tomto znění:

„Součástí Smlouvy tvoří tyto přílohy:

<u>Příloha č. 1:</u>	Obchodní podmínky
<u>Příloha č. 2:</u>	Technické podmínky: a) Technické kvalitativní podmínky staveb státních drah (TKP Staveb) b) Všeobecné technické podmínky realizace stavby c) Zvláštní technické podmínky včetně příloh
<u>Příloha č. 3:</u>	Související dokumenty
<u>Příloha č. 4:</u>	Rozpis Ceny Díla
<u>Příloha č. 5:</u>	Harmonogram postupu prací
<u>Příloha č. 6:</u>	Oprávněné osoby
<u>Příloha č. 7:</u>	Seznam požadovaných pojištění
<u>Příloha č. 8:</u>	Seznam poddodavatelů
<u>Příloha č. 9:</u>	Zmocnění Vedoucího Zhotovitele
<u>Příloha č. 10:</u>	Změnový list stavby č. 1“

## 3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy a jejich příloh nedotčená tímto Dodatkem zůstávají v platnosti beze změn.

- 3.2 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu Smluvní stranou a účinností dnem uveřejnění v registru smluv. Dodatek nabývá účinností dnem jeho podpisu poslední Smluvní stranou v případě, že se na něj jako na celek nevztahuje povinnost uveřejnění dle § 3 zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv, dále jen ZRS).
- 3.3 Tento Dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží 2 vyhotovení a Zhotovitel obdrží 2 vyhotovení.
- 3.4 Obě Smluvní strany souhlasí v souvislosti s aplikací ZRS s uveřejněním tohoto Dodatku v registru smluv v rozsahu vyžadovaném ZRS a současně souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci Smluvních stran, předmětu Dodatku, jeho ceně či hodnotě a datu uzavření tohoto Dodatku. Zaslání tohoto Dodatku správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje Objednatel. Nebude-li tento Dodatek k uveřejnění a/nebo uveřejněna prostřednictvím registru smluv, není žádná ze Smluvních stran oprávněna požadovat po druhé Smluvní straně náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla. Zhotovitel podpisem tohoto Dodatku výslovně stvrzuje, že souhlasí s případným zveřejněním těla Dodatku (tzn. bez jeho přílohy) na internetových stránkách Objednatele.
- 3.5 Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha:

Příloha č. 1

(Příloha č. 10 Smlouvy): Změnový list stavby č. 1

**Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.**

V Ústí nad Labem dne 14. 10. 2020

V Ostravě dne 13. 10. 2020

.....  
Objednatel

**Ing. Martin Kašpar**

ředitel Oblastního ředitelství  
Ústí nad Labem

Správa železniční dopravní cesty,  
státní organizace

 **Správa železnic,**  
státní organizace  
Oblastní ředitelství Ústí nad Labem  
Železničářská 1386/31, 400 03 Ústí n. L.  
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234  
[018]

.....  
Zhotovitel

**Ing. Peter Šuška**

člen představenstva

Traťová strojní společnost, a.s.

 **Traťová strojní společnost, a.s.**  
Na Valše 676/18  
702 00 Ostrava-Přívoz  
IČ: 04340995 DIČ: CZ04099585

**PŘÍLOHA Č. 1 (PŘÍLOHA Č. 10 SMLOUVY)**

**Změnový list stavby č. 1**

**ZMĚNOVÝ LIST – Záznam o změně závazku<sup>i, ii</sup>**  
(změny během výstavby)

Název veřejné zakázky	Oprava geometrických parametrů koleje
Evidenční číslo VZ	65019100
Označení/ číslo původní Smlouvy	E650-S-2598/2019
Pořadové číslo změnového listu na stavbě	1
Změna se týká těchto SO, PS, JV	Koridor SO 01-07, 09 Mimo koridor SO 01-03, 06
Iniciátor změny	Roman Holub, Milan Mudroch, Petr Banýr
Předběžný souhlas (kdy/kým)	

**Stručný popis změny vč. odůvodnění**

**Oblast č.1 – koridor - méněpráce:** dodání menšího množství kameniva, menší rozsah opravy nástupištní hrany, neprovedená výměna dosedacích ploch přejezdových panelů Brens na patu kolejnice (koroze kovových částí přejezdových panelů), neprovedená demontáž a montáž přejezdu vč. dodání a výměny upevňovadel (plánovaná SVK v roce 2020), menší množství výměny kolejového lože sacím bagrem (závada na stroji).

**Oblast č.1 – mimo koridor - méněpráce:** nepodbití výhybek a kolejí (nebyly odsouhlaseny uzavírky přejezdů), dodání menšího množství kameniva, neprovedená demontáž a montáž přejezdů vč. dodání a výměny upevňovadel (nebyly odsouhlaseny uzavírky přejezdů).

**Oblast č.1 – mimo koridor - vícepráce:** nutná úprava GPK výhybek č.5,6 v ŽST Rybniště (zhoršení stavu po zimním období).

Cena díla dle SOD (bez DPH)	25 187 772,82
Cena díla dle SOD vč. předchozích změn (dotatků)	25 187 772,82
Cena díla se zohledněním změn dle tohoto ZL	21 822 346,54

Změny z tohoto ZL celkem	Kč	SoD - § 222/5, 6	SoD - § 222/4
VÍCEPRÁCE	44 157,00		0,18
MÉNĚPRÁCE	3 409 583,28		13,54
<b>SALDO<sup>iii</sup></b> (§ 222/5 a/nebo 6)			
<b>SOUČET HODNOT de minimis</b> (§ 222/4)			<b>13,72</b>

Rekapitulace celkových změn v procentuálním vyjádření	Saldo [%] (§ 222/5 a/nebo 6)	Změny de minimis [%] (§ 222/4)
Hodnota předchozích změn (dodatků)		0,00
Hodnota změn tohoto ZL		13,72
<b>CELKEM</b>		<b>13,72</b>

ZBV vyvolá přepracování projektové dokumentace ANO  NE

ZBV vyvolá změnu v podrobném harmonogramu ANO  NE

Navržený způsob zařídění změn/bilance<sup>iv</sup>:

**Navržený zdroj financování víceprací:**

- a)  z úspor ceny jiného PS, SO nebo JV
- b)  z jiného PA
- c)  z rezervy stavby
- d)  z přeschválených nákladů stavby
- d)  z rozdílu mezi náklady dle SR ve stádiu 3 a smluvní hodnotou zakázky

**VÝSLEDEK ŘÍZENÍ O NAVRHOVANÉ ZMĚNĚ:**

SCHVALUJI

ZAMÍTÁM

SCHVALUJI S PODMÍNKOU

**Finanční vyjádření změny v Kč:**

PS, SO, JV	Cena v SOD	Vícepráce	Méněpráce	Cena po změně
<b>Oblast č.1:</b>				
Koridor	15 520 549,13		1 276 123,59	14 244 425,54
Mimo koridor	9 667 223,69	44 157,00	2 133 439,69	7 577 921,00
<b>Celkem:</b>	<b>25 187 772,82</b>	<b>44 157,00</b>	<b>3 409 583,28</b>	<b>21 822 346,54</b>

**1) Zhotovitel: funkce, subjekt**

Jméno: Ing. Ladislav Ploc

Datum: 25.9.2020

Podpis .....

*(Handwritten signature)*  
 Právní společnost, s.r.o.  
 IČ: 04846585, DIČ: CZ04948665  
 (45)  
 Na Valbo 678/16  
 702 00 Opatowitz  
 04846585, DIČ: CZ04948665  
 (45)

**2) Stanovisko TDS/Správce stavby:**

Doporučuji  Nedoporučuji

Jméno: Roman Holub

Datum: 25.9.2020

Podpis .....

**3) Stanovisko autorského dozoru projektanta:**

Doporučuji  Nedoporučuji

Jméno: \_\_\_\_\_

Datum: \_\_\_\_\_

Podpis .....

**4) Stanovisko přednosty odborné správy:**

Doporučuji  Nedoporučuji

Jméno: Pavel Juránek, MBA

Datum: 25.9.2020

Podpis .....

**5) Stanovisko právníka OŘ:**

Doporučuji  Nedoporučuji

Jméno: *Mgr. Tomáš Witek*

Datum: *5.10.2020*

Podpis .....

**6) Stanovisko NPI OŘ:**

Doporučuji  Nedoporučuji

Jméno: Vladimír Růžička, DiS.

Datum: *06-10-2020*

Podpis .....

**7) Rozhodnutí ředitele OŘ:**

Schvaluji  Zamítám

Jméno: Ing. Martin Kašpar

Datum: *06-10-2020*

Podpis .....

 **Správa železnic,**  
 státní organizace  
 Oblastní ředitelství Ústí nad Labem  
 Železničská 1385/31, 400 03 Ústí n. L.  
 IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234  
 [103]

**Příloha změnového listu<sup>vi</sup>**

- 1) Podrobný soupis prací vč. rekapitulace
- 2) Stavební deník (zvýrazní se požadavek na změny)
- 3) Fotografie (vypovídající)
- 4) Předběžný písemný souhlas (email)

---

<sup>i</sup> Zhotovitel nesmí provést žádnou změnu během výstavby (ZBV), pokud k ní nevydá pokyn nebo pokud ji neschválí v ZL objednatel. Výjimkou z tohoto pravidla jsou pouze situace, kdy by nekonáním mohlo dojít k závažným ekonomickým škodám, ohrožení lidského zdraví nebo bezpečnosti železničního provozu.

<sup>ii</sup> **ZMĚNOVÝ LIST MUSÍ OBSAHOVAT** (demonstrativní výčet ze SM 105 – Změny během výstavby)

- **Stručný popis** navrhovaných ZBV včetně jejího začlenění do objektové skladby (**SO** – stavební objekt, **PS** – provozní soubor, **JV** – jiný výkon).
- Stanovení **příčiny, potřeby** změny, event. **důvod vzniku vícepráce** a lze-li dovést os. odpovědnost, uvést osobu za její vznik odpovědnou.
- Návrh **zatřídění změn** závazku dle ZZVZ: §222/7 záměny v položkovém rozpočtu; §222/6 nepředvídané změny; §222/5 nezbytné dodatečné práce; §222/4 de minimis; §222/3 změny ad hoc; §64 písm. b dodatečné dodávky řešené JŘBU; Veřejná zakázka dle Směrnice SŽDC č. 53 o zadávání veřejných zakázek; Otevřené řízení dle ZZVZ; § 100 odst. 1 ZZVZ vyhrazené změny; Dle čl. 32 odst. 2 Směrnice č. 105 ZBV (měření).
- Bude-li v jednom ZL více ZBV se zatříděním různých odstavců (skupin) dle ZZVZ (např. § 222/5 a § 222/6), bude na první straně ZL pod návrhem zatřídění **bilance víceprací a méněprací dle jednotlivých zatřídění**.
- Návrh **cen** jednotlivých ZBV včetně „Rozpisu ocenění změn položek“
- Návrh **zdroje financování** – (většinou bude zatříděno pod bodem a), b) možná c)
- Podpis Zhotovitele (**zástupce zhotovitele, který je kompetentní podepisovat SOD např.: statutární zástupce zhotovitele**; podpis lze delegovat, delegovaná osoba bude uvedena v SOD v příloze Oprávněné osoby).
- V případech, kdy hrozí nebezpečí z prodlení, bude vyplněna položka **„Předběžný souhlas (kdy/kým):“** V ostatních případech tato položka zůstává nevyplněna.
- Doložení nutnosti využít institut „Předběžný souhlas“ (např. email).

<sup>iii</sup> **Saldo** - vyjadřuje rozdíl víceprací a méněprací, přičemž rozdíl nárůstu a zmenšení ceny nesmí při změnách § 222/5 a §222/6 přesáhnout 30 % původní hodnoty závazku

<sup>iv</sup> **Bilance** – bude-li v jednom ZL více ZBV/variací se zatříděním ve smyslu různých § ZZVZ (§222/5, §222/6, §222/4), je potřeba přehledně uvést, jaké změny spadají pod jaké zatřídění

<sup>v</sup> Uvede se konkrétní odborná správa

<sup>vi</sup> Vybere se odpovídající příloha

---

## POZNÁMKA K NEJČASTĚJI APLIKOVANÉMU ZATŘIZOVÁNÍ ZMĚN

**§ 222 odst. 4 ZZVZ – ZMĚNY DE MINIMIS** -> změny, které lze provést bez dalšího

- změny do výše **10%** původní hodnoty závazku, pokud jde o **dodávky a služby**,
- změny do výše **15%** původní hodnoty závazku, pokud jde o **stavební práce**, přičemž

**není nutné zkoumat žádné důvody pro rozšíření či zúžení plnění veřejné zakázky.** Jde o další plnění, které lze provést a nemusí pro ně existovat žádný důvod, zadavatel se jednoduše rozhodne, že chce rozšířit nebo zúžit veřejnou zakázku. Taková změna, ale nesmí změnit celkovou povahu veřejné zakázky. Na druhou stranu zde musí existovat věcný důvod pro změny – ekonomická výhodnost, péče řádného hospodáře.

**§ 222 odst. 5 ZZVZ – DODATEČNÉ PLNĚNÍ** -> změny, které se týkají služeb, dodávek, stavebních prací, které:

- nebyly zahrnuty v původním závazku, a
- jsou nezbytné (*dílo by bez nich nemohlo být řádně dokončeno*) a
- změna v osobě dodavatele
  - o není možná z ekonomických/technických důvodů, a
  - o způsobila by zadavateli značné obtíže/výrazné zvýšení nákladů.

Celkový nárůst do 30% - odečítají se neprovedené práce (+-). Ze ZL by mělo být zřejmé, jaké okolnosti vedou k zatřídění změny jako dodatečného plnění.

**§ 222 odst. 6 ZZVZ – NEPŘEDVÍDANÉ ZMĚNY**

- změny, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat (*při realizaci díla vyjde najevo, že trámy na střeše jsou více ztrouchnivělé, než bylo s náležitou péčí předpokládáno a je potřeba jejich výměna ve větším než původně zamýšleném rozsahu*), a



---

- nemění celkovou povahu veřejné zakázky.  
Celkový nárůst do 30% - odečítají se neprovedené práce (+-). Ze ZL by mělo být zřejmé, jaké okolnosti vedou k zatřídění změny jako změny nepředvídatelné.

**Stavba: Oprava geometrických parametrů koleje (OBLAST Č. 1)**

**Rekapitulace víceprací a méněprací**

fakturace		méněpráce	vícepráce
koridor	14 244 425,54	1 276 123,59	0,00
mimo koridor	7 577 921,00	2 133 459,69	44 157,00
<b>celkem</b>	<b>21 822 346,54</b>	<b>3 409 583,28</b>	<b>44 157,00</b>

smlouva Kč	<b>25 187 772,82</b>
smlouva po změně	<b>21 822 346,54</b>
rozdíl smlouva	<b>3 365 426,28</b>
rozdíl více/méně	<b>3 365 426,28</b>



## ZJIŠŤOVACÍ PROTOKOL o provedených stavebních pracích

Sledované období: září Rok: 2020

Pořadové číslo: 1  
Počet příloh: 1

DODAVATEL :	ICO :	04946685
Název a sídlo:	Traťová strojní společnost, a.s. Na Valše 676/18, 702 00, Ostrava - Přívoz	
ODBĚRATEL :	ICO :	70994234
Název a sídlo:	Správa železnic, státní organizace Praha 1, Nové Město, Dláždenná 1003/7, PSČ 110 00	
Smlouva o dílo číslo :	E650-S-2598/2019	
Název stavby:	"Oprava geometrických parametrů koleje" - OBLAST Č. 1 (obvod ST Ústí nad Labem)	
Název stavebního objektu (provozního souboru):	viz. následující nabulka	
Místo stavby :	Ústí nad Labem	Kraj : Ústí nad Labem

### ODSOUHLAŠENÉ ÚDAJE:

Rádek (Rádek=list)	Název	od zahájení do konce předchozího měsíce (počáteční stav)	ve sledovaném měsíci (sledované období)	od zahájení do konce sledovaného měsíce (sl. 1+2)=(od počátku)
		1	2	3
1	01 - SO 01 - TO Roudnice n.L.	2 497 578,00	0,00	2 497 578,00
2	02 - SO 02 - TO Lovosice	1 572 550,80	0,00	1 572 550,80
3	03 - SO 03 - TO Ústí n. L. hl.n.	2 186 503,31	0,00	2 186 503,31
4	04 - SO 04 - TO Děčín hl. n.	1 889 130,30	0,00	1 889 130,30
5	05 - SO 05 - TO Roudnice n.L.	1 301 150,93	0,00	1 301 150,93
6	06 - SO 06 - TO Lovosice	1 376 885,00	0,00	1 376 885,00
7	07 - SO 07 - TO Ústí n.L.	1 258 307,20	0,00	1 258 307,20
8	08 - SO 08 - TO Roudnice n.L.	57 960,00	34 040,00	92 000,00
9	09 - SO 09 - TO Lovosice	430 300,00	0,00	430 300,00
10	10 - Souhrnné výkony SO 01 - 09	130 020,00	0,00	130 020,00
11	02 - VRH	1 510 000,00	0,00	1 510 000,00
12	01 - SO 01 - TO Štětí	0,00	0,00	0,00
13	02 - SO 02 - TO Litoměřice	0,00	0,00	0,00
14	03 - SO 03 - TO Děčín východ	0,00	0,00	0,00
15	04 - SO 04 - TO Ústí n. L. západ	0,00	0,00	0,00
16	05 - SO 05 - TO Rumburk	0,00	0,00	0,00
17	06 - SO 06 - TO Česká Kamenice	0,00	0,00	0,00
18	2 - VRH	0,00	0,00	0,00
	<b>Částka celkem bez DPH</b>	<b>14 210 385,54 Kč</b>	<b>34 040,00 Kč</b>	<b>14 244 425,54 Kč</b>

Smlouva	Měněpráce
2 655 032,40 Kč	157 454,40 Kč
1 990 398,80 Kč	417 848,00 Kč
2 530 086,00 Kč	343 582,69 Kč
1 898 583,60 Kč	9 453,30 Kč
1 436 561,93 Kč	135 411,00 Kč
1 409 425,20 Kč	32 540,20 Kč
1 352 291,20 Kč	93 984,00 Kč
92 000,00 Kč	- Kč
516 150,00 Kč	85 850,00 Kč
130 020,00 Kč	- Kč
1 510 000,00 Kč	- Kč
1 545 220,74 Kč	- Kč
3 165 438,60 Kč	- Kč
1 705 415,35 Kč	- Kč
1 505 233,50 Kč	- Kč
213 865,50 Kč	- Kč
544 050,00 Kč	- Kč
988 000,00 Kč	- Kč
25 187 772,82 Kč	

**Celk. vysouřezaná částka**  
**15 620 649,13 Kč**

**Měněpráce - Oblast č. 1 - koridor**  
**1 276 123,69 Kč**

### PROHLÁŠENÍ

Podepsaný prohlašuje, že objem prací a dodávek, uvedený v tomto protokolu a specifikovaný v příložených soupisech provedených prací a dodávek, odpovídá platné projektové dokumentaci a zjištěné skutečnosti, a že ceny odpovídají cenám uvedeným v platné smlouvě o dílo.

Za zhotovitele: Jméno: Ing. Ladislav Plac

Podpis:

Datum: 25.9.2020

Traťová strojní společnost, a.s.  
Na Valše 676/18  
702 00, Ostrava-Přívoz  
IČO: 04946685, DIČ: CZ04946685  
(45)

Za objednatele: Jméno: Roman Holub

Podpis:

Datum: 25.9.2020

Správa železnic,  
státní organizace  
Oblastní ředitelství Ústí nad Labem  
Železničářská 1386/31, 420 03 Ústí n. L.  
IČO: 70994234, DIČ: CZ70994234  
[103]

# BILL OF QUANTITIES / VÝKAZ VÝMĚR

PROJECT/STAVBA: 01 - SO 01 - TO Roudnice n.L.

SET/SOU BOR:

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ													
období do 31.3.2020													
Item No./ Poř. číslo položky	Technical specification item No./ Položka technické specifikace	Description/Popis	Unit/ Měrná jednotka	Quantity/ Množství- zadané,pláno vané	Unit price/ Jednotková cena (CZK)	Price (VAT excluded)/ Cena bez DPH (CZK)	Počáteční stav		Sledované období		Od počátku		Mělné/práce
							Quantity/ Množství	Price/ cena (CZK)	Quantity/ Množství	Price/ cena (CZK)	Quantity/ Množství	Price/ cena (CZK)	
1	5909032020	Přesná úprava GFK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové.	km	9,545	70000	668 150,00	9,545	668 150,00	0,00	9,545	668 150,00	0,00	0,00
2	5909050020	Stabilizace kolejového lože koleje stávacího.	km	9,545	34000	324 530,00	9,545	324 530,00	0,00	9,545	324 530,00	0,00	0,00
3	5905105030	Doplnění KL kamenným souvislým strojně v koleji	m3	891	300	267 300,00	810,000	243 000,00	0,00	810,000	243 000,00	81,00	24 300,00
4	5955107005	Kámenno obrácené Strk trakce 31,30x3 třídy min. B1	t	1425,6	329	469 022,40	1 272,00	418 488,00	0,00	1 272,00	418 488,00	153,60	50 534,40
5	9902100600	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objedmatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t svrpnání do 80 km	t	1425	540	769 500,00	1 272,000	686 880,00	0,000	1 272,000	686 880,00	153,00	82 620,00
6	5905095010	Úprava kolejového lože olediněle ručně v koleji lože odevřené.	m	150	71	10 650,00	150,000	10 650,00	0,00	150,000	10 650,00	0,00	0,00
7	5913070010	Demontáž betonové přejezdové konstrukce část vnější a vnitřní bez závěrných židek.	m	10	668	6 680,00	10,000	6 680,00	0,00	10,000	6 680,00	0,00	0,00
8	5913075010	Montáž betonové přejezdové konstrukce část vnější a vnitřní bez závěrných židek.	m	10	1500	15 000,00	10,000	15 000,00	0,00	10,000	15 000,00	0,00	0,00
9	5909050050	Výměna upevnění bezokladnicového komplety a pryžová podložka.	ú. Pl.	40	150	6 000,00	40,000	6 000,00	0,00	40,000	6 000,00	0,00	0,00
10	5955125000	Komplety s antikorozní úpravou SKI 14 (evěrna SKI14, vřutle R1, podložka UJS7)	kus	80	100	8 000,00	80,000	8 000,00	0,00	80,000	8 000,00	0,00	0,00
11	5955158030	Podložka pryžová pod patu kolejnice WUJ 7 174x152x7 (Vossloh)	kus	40	55	2 200,00	40,000	2 200,00	0,00	40,000	2 200,00	0,00	0,00
12	9903200100	Připrava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km	kus	5	21600	108 000,00	5,000	108 000,00	0,00	5,000	108 000,00	0,00	0,00
						2 655 032,40	2 497 578,00	2 497 578,00	0,00	2 497 578,00	2 497 578,00	0,00	157 464,40
celkem													

# BILL OF QUANTITIES / VÝKAZ VÝMĚR

PROJECT/STAVBA: 02 - SO 02 - TO Lovosice

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ																
31.3.2020																
Item No./ Por. číslo položky	Technical specification item No./ Položka technické specifikace	Description/Pops	Unit/ Měrná jednotka	Quantity/ Množství- zadané,pláno vaně	Unit price/ Jednotková cena (CZK)	Price (VAT excluded)/ Cena bez DPH (CZK)	Počáteční stav			Sledované období			Od počátku			Měnění/růce
							Quantity/ Množství	Price/ cena (CZK)	Quantity/ Množství	Price/ cena (CZK)	Quantity/ Množství	Price/ cena (CZK)	Quantity/ Množství	Price/ cena (CZK)		
1	5909032020	Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové.	km	6,51	70000	455 700,00	6,51	455 700,00	0,00	6,51	455 700,00	0,00	6,51	455 700,00	0,00	0,00
2	5909050020	Stabilizace kolejového lože koleje stávacího.	km	2,62	34000	89 080,00	2,62	89 080,00	0,00	2,62	89 080,00	0,00	2,62	89 080,00	0,00	0,00
3	5909045020	Hutnění kolejového lože koleje stávacího.	km	3,89	30000	116 700,00	3,89	116 700,00	0,00	3,89	116 700,00	0,00	3,89	116 700,00	0,00	0,00
4	5905105030	Doplnění KL kamenným souvislým strojně v koleji	m3	660	300	198 000,00	560,000	150 000,00	0,00	560,000	150 000,00	0,00	560,000	150 000,00	160,00	48 000,00
5	5955101005	Kamenitvo dřevěné šlátky frakce 31,5/63 třídy min. B1	t	1056	329	347 424,00	800,00	263 200,00	0,00	800,00	263 200,00	0,00	800,00	263 200,00	256,00	84 224,00
6	9902100600	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objedmatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 l svazání do 80 km	t	1056	468	494 208,00	800,000	374 400,00	0,00	800,000	374 400,00	0,00	800,000	374 400,00	256,00	119 808,00
7	5905095010	Úprava kolejového lože ojedíněle ručně v koleji lože otevřené.	m	150	71	10 650,00	150,000	10 650,00	0,00	150,000	10 650,00	0,00	150,000	10 650,00	0,00	0,00
8	5913070010	Demontáž betonové přejezdové konstrukce část vnější a vnitřní bez závěrných židek.	m	15,6	668	10 420,80	15,600	10 420,80	0,00	15,600	10 420,80	0,00	15,600	10 420,80	0,00	0,00
9	5913075010	Montáž betonové přejezdové konstrukce část vnější a vnitřní bez závěrných židek.	m	15,6	1500	23 400,00	15,600	23 400,00	0,00	15,600	23 400,00	0,00	15,600	23 400,00	0,00	0,00
10	5913055010	Výměna dílů betonové přejezdové konstrukce vnějšího panelu.	kus	80	1000	80 000,00	0,00	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	80,000	80 000,00	0,00	0,00
11	5963113030	Přejezd Brenis plastové prvky	kus	80	425	34 000,00	0,00	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	80,000	34 000,00	0,00	0,00
12	5914110140	Oprava nástupišť z prefabrikátů, desky.	kus	140	293	41 020,00	0,00	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	140,000	41 020,00	0,00	0,00
13	5913275035	Výměna dílů komunikace ze zámkové dlažby uložení v podsypu.	m2	37	260	9 620,00	0,00	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	37,000	9 620,00	0,00	0,00
14	R451477000	Zalivka betonem prostor mezi nástupištní deskou a zámkovou dlažbou. Položka obsahuje cenu za provedení práce včetně materiálu	m3	0,336	3500	1 176,00	0,00	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,34	1 176,00	0,00	0,00
0,00	R111110010	Demontáž zařízení Asdek	kpl	1	34000	34 000,00	1,000	34 000,00	0,00	1,000	34 000,00	0,00	1,000	34 000,00	0,00	0,00
16	R111110030	Montáž zařízení Asdek	kpl	1	45000	45 000,00	1,000	45 000,00	0,00	1,000	45 000,00	0,00	1,000	45 000,00	0,00	0,00
		<b>celkem</b>				1 990 398,80		1 572 560,80	0,00		1 572 560,80	0,00		1 572 560,80	0,00	417 848,00

# BILL OF QUANTITIES / VÝKAZ VÝMĚR

03 - SO 03 - TO Ústi n. L. hl.n.

PROJECT/STAVBA:

SET/ISOU  
BOR:

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ																
období do 31.3.2020																
Item No./ Poř.číslo položky	Technical specification item No./ Položka technické specifikace	Description/Pops	Unit/ Měrná jednotka	Quantity/ Množství zadané/pláno vané	Unit price/ Jednotková cena (CZK)	Price (VAT excluded)/ Cena bez DPH (CZK)	Počáteční stav			Sledované období			Od počátku			Měněpráce
							Quantity/ Množství	Price/ cena (CZK)	Quantity/ Množství	Price/ cena (CZK)	Quantity/ Množství	Price/ cena (CZK)	Quantity/ Množství	Price/ cena (CZK)		
1	5909032020	Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové.	km	9,725	70000	680 750,00	8,600	602 000,00	0,00	8,600	602 000,00	1,125	78 750,00			
2	5909050020	Stabilizace kolejového lože koleje stávajícího.	km	9,725	34000	330 650,00	8,600	292 400,00	0,00	8,600	292 400,00	1,13	38 250,00			
3	5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji	m3	924	300	277 200,00	716,417	213 125,10	0,000	841,995	252 598,50	82,01	24 601,60			
4	595511005	Kamenivá dřevná šláta frakce 31 5/63 řídk min. BII	l	1386	275	381 150,00	1 375,000	378 125,00	0,00	1 275,000	350 625,00	111,00	30 525,00			
5	9902100600	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatel nebo výzisku mechanizací přes 3,5 l svazání do 80 km	t	1386	230	318 780,00	1 375,000	316 250,00	0,000	1 275,000	295 250,00	111,00	25 530,00			
6	5905095010	Úprava kolejového lože ojedlněle ručně v koleji lože otvorené.	m	150	71	10 650,00	150,000	10 650,00	0,000	150,000	10 650,00	0,00	0,00			
7	5913035010	Demonitáž celopryžové přejezdové konstrukce málo zatížené v koleji část vnější a vnitřní bez závěrných zidek.	m	60	600	36 000,00	36,000	21 600,00	0,000	36,000	21 600,00	24,00	14 400,00			
8	5913040010	Montáž celopryžové přejezdové konstrukce málo zatížené v koleji část vnější a vnitřní bez závěrných zidek.	m	60	1500	90 000,00	36,000	54 000,00	0,000	36,000	54 000,00	24,00	36 000,00			
9	5913070010	Demonitáž betonové přejezdové konstrukce část vnější a vnitřní bez závěrných zidek.	m	24	668	16 032,00	24,000	16 032,00	0,000	24,000	16 032,00	0,00	0,00			
10	5913075010	Montáž betonové přejezdové konstrukce část vnější a vnitřní bez závěrných zidek.	m	24	1500	36 000,00	24,000	36 000,00	0,000	24,000	36 000,00	0,00	0,00			
11	5914110140	Montáž betonové přejezdové konstrukce část vnější a vnitřní bez závěrných zidek.	kus	420	293	123 660,00	420,000	123 660,00	0,000	420,000	123 660,00	0,00	0,00			
12	5913275035	Oprava nástupště z prefabrikátů desky.	m2	109	280	28 340,00	109,000	28 340,00	0,000	109,000	28 340,00	0,00	0,00			
13	R451477000	Výměna dílů komunikace ze zámkové dlažby uložení v podsypu.	m3	1,008	3500	3 528,00	1,008	3 528,00	0,00	1,008	3 528,00	0,00	0,00			
14	5908050050	Zálivka betonem prostor mezi nástupišti deskou a zámkovou dlažbou. Položka obsahuje cenu za provedení práce včetně materiálu	ú.p.l.	316	150	47 400,00	200,00	30 000,00	0,00	200,00	30 000,00	116,00	17 400,00			
15	5958125000	Výměna upevňení bezpokladnicového komplety a pňřžová podložka.	kus	632	100	63 200,00	568,000	56 800,00	0,000	568,000	56 800,00	64,00	6 400,00			
16	5958158030	Podložka pňřžová pod natu kolejniče WU 7 174x152x7 (Vossloh)	kus	316	53	17 980,00	284,000	15 620,00	0,000	284,000	15 620,00	32,00	1 760,00			
17	5913235010	Dělení AB komunikace řezáním hloubky do 10 cm.	m	26,4	165	4 356,00	0,00	0,00	0,00	0,000	0,00	26,40	4 356,00			
18	5913240010	Dělení AB komunikace řezáním hloubky do 10 cm.	m2	32,4	190	6 156,00	0,00	0,00	0,00	0,000	0,00	32,40	6 156,00			
19	5913250010	Zřízení konstrukce vozovky asfaltbetonové dle vzorového listu Z letke - ložní a obrusná vrstva tloušťky do 12 cm.	m2	32,4	1010	32 724,00	0,00	0,00	0,00	0,000	0,00	32,40	32 724,00			
20	5963146015	Asfaltový beton ACL 22S 50/70 velmi hrubozrnný-ložní vrstva	l	7,128	2300	16 384,40	0,00	0,00	0,00	0,000	0,00	7,13	16 384,40			
21	9902100200	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatel nebo výzisku mechanizací přes 3,5 l svazání do 20 km	t	14,256	230	3 278,88	0,00	0,00	0,00	0,000	0,00	14,26	3 278,88			
22	9909000100	Poplatek za uložení suli nebo hmot na oficiální skládku	t	7,128	990	7 056,72	0,00	0,00	0,00	0,000	0,00	7,13	7 056,72			
		<b>celkem</b>				<b>2 530 086,00</b>		<b>2 197 530,10</b>			<b>2 186 503,50</b>		<b>343 582,60</b>			

# BILL OF QUANTITIES / VÝKAZ VÝMĚR

PROJECT/STAVBA: 04 - SO 04 - TO Děčín hl. n.

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ												
období do 31.3.2020												
Item No./ Poř. číslo položky	Technical specification item No./ Položka technické specifikace	Description/Popis	Unit/ Měrná jednotka	Quantity/ Množství zadané,pláno vané	Unit price/ Jednotková cena (CZK)	Price (VAT excluded)/ Cena bez DPH (CZK)	Středované období			Od počátku		
							Quantity/ Množství	Price/ cena (CZK)	Quantity/ Množství	Price/ cena (CZK)	Quantity/ Množství	Price/ cena (CZK)
1	5909032020	Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové.	km	7,46	70000	522 200,00	7,460	522 200,00	7,460	522 200,00	0,000	0,00
2	5909050020	Stabilizace kolejového lože koleje stávajícího.	km	7,46	34000	253 640,00	7,460	253 640,00	7,460	253 640,00	0,000	0,00
3	5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji.	m3	792	300	237 600,00	785 789	235 736,70	785 789	235 736,70	6,21	1 863,30
4	5935101005	Kamenivo tříděné šetrk frakce 31,5-63 třídily mln. B1	t	1188	275	326 700,00	1 180 000	324 500,00	1 180 000	324 500,00	8,00	2 200,00
5	9902100600	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatel nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypání do 80 km	t	1188	230	273 240,00	1 180,00	271 400,00	1 180,00	271 400,00	8,00	1 840,00
6	5905095010	Úprava kolejového lože ojedíněle ručně v koleji lože otevřeně.	m	150	71	10 650,00	100,000	7 100,00	100,000	7 100,00	50,00	3 550,00
7	5913070010	Demontáž betonové přejezdové konstrukce část vnější a vnitřní bez závěrných zidek.	m	13,2	668	8 817,60	13,200	8 817,60	13,200	8 817,60	0,00	0,00
8	5913075010	Montáž betonové přejezdové konstrukce část vnější a vnitřní bez závěrných zidek.	m	13,2	1500	19 800,00	13,200	19 800,00	13,200	19 800,00	0,00	0,00
9	5913055010	Výměna dílů betonové přejezdové konstrukce vnějšího panelu.	kus	40	1000	40 000,00	40,000	40 000,00	40,000	40 000,00	0,00	0,00
10	5983113030	Přejezd Brms plastové prvky	kus	40	425	17 000,00	40,000	17 000,00	40,000	17 000,00	0,00	0,00
11	5908050050	Výměna upevnění bezpřekladnicového komplety a pryzová podložka.	úh.pl.	80	150	12 000,00	80,000	12 000,00	80,000	12 000,00	0,00	0,00
12	5938125000	Komplety s antikorozní úpravou SK14 (světka SK14, vrtné RT, podložka U157)	kus	160	100	16 000,00	160,000	16 000,00	160,000	16 000,00	0,00	0,00
13	5938156030	Podložka pryzová pod patu kolejnice WU 7 174x152x7 (Vossloh)	kus	80	55	4 400,00	80,000	4 400,00	80,000	4 400,00	0,00	0,00
14	5914110140	Oprava nástupišť z prefabrikátů desky.	kus	190	293	55 670,00	190,000	55 670,00	190,000	55 670,00	0,00	0,00
15	5913275035	Výměna dílů komunikace ze zámkové dlažby uložení v podstavu.	m2	49,5	260	12 870,00	49,500	12 870,00	49,500	12 870,00	0,00	0,00
16	R451477000	Závivka betonem prostor mezi nástupištní deskou a zámkovou dlažbou. Položka obsahuje cenu za provedení práce včetně materiálu	m3	0,456	3500	1 596,00	0,456	1 596,00	0,456	1 596,00	0,00	0,00
17	9903200100	Přeprava mechanizace na místo provedeníh prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km	kus	4	21600	86 400,00	4,000	86 400,00	4,000	86 400,00	0,00	0,00
		<b>celkem</b>				<b>1 889 563,30</b>		<b>1 889 130,30</b>		<b>1 889 130,30</b>		<b>9 445,30</b>

# BILL OF QUANTITIES / VÝKAZ VÝMĚR

PROJECT/STAVBA: 05 - SO 05 - TO Roundnice n.L.

SOUHRN PROVEDENÝCH PRACÍ

31.3.2020

SET/SOU BOR:	Technical specification item Item No./ No./Položka Porčíslo technické položky specifikace	Description/Popis	Unit/ Měrná jednotka	Quantity/ Množství zadané,pláno vaně	Unit price/ Jednotková cena (CZK)	Price (VAT excluede)/ Cena bez DPH (CZK)	Sledované období		Od počátku		Měnění	
							Quantity/ Množství	Price/cena (CZK)	Quantity/ Množství	Price/cena (CZK)		
1	5909032020	Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové.	km	1,37	70000	95 900,00	1,370	95 900,00	1,370	95 900,00	0,00	0,00
2	5909042020	Přesná úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce betonové.	m	605	600	363 000,00	605,000	363 000,00	605,000	363 000,00	0,00	0,00
3	5909050020	Stabilizace kolejového lože koleje stávajícího.	km	1,37	34000	46 590,00	1,370	46 590,00	1,370	46 590,00	0,00	0,00
4	5909050040	Stabilizace kolejového lože výhybky stávajícího.	m	605	213	128 865,00	605,000	128 865,00	605,000	128 865,00	0,00	0,00
5	5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisele strojně v koleji	m3	298	300	89 400,00	297,644	75 493,20	297,644	75 493,20	46,36	13 905,80
6	5955101005	Kamenivno drcené šleřk frakce 31,5/63 třídy min. B1	t	478,8	329	156 867,20	400,000	131 600,00	400,000	131 600,00	76,80	25 267,20
7	9902100600	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatelů nebo výzisku mechanizací přes 3,5 l sypánín do 80 km	t	494	540	266 760,00	400,000	216 000,00	400,000	216 000,00	94,00	50 760,00
8	590505010	Úprava kolejového lože ojedíněle ručně v koleji lože otevřené.	m	100	71	7 100,00	100,000	7 100,00	100,000	7 100,00	0,00	0,00
9	5909010410	Ojedíněle ruční podbití pražců výhybkových betonových délky do 3 m.	Kus	16	350	5 600,00	16,000	5 600,00	16,000	5 600,00	0,00	0,00
10	5905110020	Snižení KL pod patou kolejniče ve výhybce.	m	240	55	13 200,00	240,000	13 200,00	240,000	13 200,00	0,00	0,00
11	5905020010	Úprava povrchu šleřky rozprostřením šleřkordtě do 3 cm.	m2	50	4,94	247,00	50,000	247,00	50,000	247,00	0,00	0,00
12	5955101025	Kamenivno drcené tří frakce 4/8	t	18	370	6 660,00	0,000	0,00	0,000	0,00	18,00	6 660,00
13	5913145010	Montáž přejezdové konstrukce se slintěními panely vnější i vnitřní část.	m	8	1670	13 360,00	8,000	13 360,00	8,000	13 360,00	0,00	0,00
14	5913140010	Demontáž přejezdové konstrukce se slintěními panely vnější i vnitřní část.	m	8	668	5 344,00	8,000	5 344,00	8,000	5 344,00	0,00	0,00
15	9902900200	Naložení obilnějšího kusového materiálu, vybraných hmot	t	8,604	733	6 306,73	8,604	6 306,73	8,604	6 306,73	0,00	0,00
16	9902200100	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatelů nebo výzisku mechanizací přes 3,5 l obilnějšího kusového materiálu do 10 km	t	8,604	500	4 302,00	8,600	4 302,00	8,600	4 302,00	0,00	0,00
17	R590505000	Odstavení stávajícího kolejového lože odsáváním ve výhybce vč. stození	m3	90	900	81 000,00	71,000	63 900,00	71,000	63 900,00	19,00	17 100,00
18	9902900100	Naložení sypánín, drobného kusového materiálu, sutí	t	162	287	46 494,00	127,800	36 678,60	127,800	36 678,60	34,20	9 815,40
19	9902100100	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatelů nebo výzisku mechanizací přes 3,5 l	t	162	348	56 376,00	127,800	44 474,40	127,800	44 474,40	34,20	11 901,60
20	9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km	Kus	2	21600	43 200,00	2,000	43 200,00	2,000	43 200,00	0,00	0,00
celkem						1 438 951,93	1 301 150,93	1 301 150,93	1 301 150,93	1 301 150,93	0,00	135 411,00



# BILL OF QUANTITIES / VÝKAZ VÝMÉR

06 - SO 06 - TO Lovosice

PROJECT/STAVBA:

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ																
období do 31.3.2020																
Item No./ Poř. číslo položky	Technical specification item No./ Položka technické specifikace	Description/Popis	Unit/Měrná jednotka	Quantity/ Množství- zadané,plano vané	Unit price/ Jednotková cena (CZK)	Price (VAT excluded)/ Cena bez DPH (CZK)	Potéčtní stav			Sledované období			Od počátku			Měněpráce
							Quantity/ Množství	Price/ cena (CZK)	Quantity/ Množství	Price/ cena (CZK)	Quantity/ Množství	Price/ cena (CZK)	Quantity/ Množství	Price/ cena (CZK)		
1	590903020	Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové.	km	3,55	70000	248 500,00	3,550	248 500,00	0,00	3,550	248 500,00	0,00	3,550	248 500,00	0,00	0,00
2	590904020	Přesná úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce betonové.	m	450	600	270 000,00	450,000	270 000,00	0,00	450,000	270 000,00	0,00	450,000	270 000,00	0,00	0,00
3	590905020	Stabilizace kolejového lože kolejí stávajících.	km	3,55	34000	120 700,00	3,550	120 700,00	0,00	3,550	120 700,00	0,00	3,550	120 700,00	0,00	0,00
4	590905040	Stabilizace kolejového lože výhybky stávajících.	m	450	213	95 850,00	450,000	95 850,00	0,00	450,000	95 850,00	0,00	450,000	95 850,00	0,00	0,00
5	5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisele strojné v koleji	m3	363	300	108 900,00	343,750	103 125,00	0,00	343,750	103 125,00	0,00	343,750	103 125,00	19,25	5 775,00
6	5955101005	Kamenivo drčené šlátk frakce 31,5/63 třídy min. B1	t	580,8	329	191 983,20	550,00	180 950,00	0,00	550,00	180 950,00	0,00	550,00	180 950,00	30,80	10 133,20
7	990210600	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatel nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t svařanin do 80 km	t	580,8	540	313 632,00	550,000	297 000,00	0,00	550,000	297 000,00	0,00	550,000	297 000,00	30,80	16 632,00
8	5905095010	Úprava kolejového lože ojedíněle ručně v koleji lože otevřené.	m	150	71	10 650,00	150,000	10 650,00	0,00	150,000	10 650,00	0,00	150,000	10 650,00	0,00	0,00
9	5905110020	Snížení KL pod patou kolejniče ve výhybce.	m	160	55	8 800,00	160,000	8 800,00	0,00	160,000	8 800,00	0,00	160,000	8 800,00	0,00	0,00
10	5913035010	Demonáž celopryžové přejezdové konstrukce málo zatížené v koleji část vnější a vnitřní bez závěrných zádek.	m	10,8	600	6 480,00	10,800	6 480,00	0,00	10,800	6 480,00	0,00	10,800	6 480,00	0,00	0,00
11	5913040010	Montáž celopryžové přejezdové konstrukce málo zatížené v koleji část vnější a vnitřní bez závěrných zádek.	m	10,8	1500	16 200,00	10,800	16 200,00	0,00	10,800	16 200,00	0,00	10,800	16 200,00	0,00	0,00
12	5906050050	Výměna upevňení bezpokiadnicového komplety a pryžová podložka.	ú.pl.	46	150	6 900,00	46,000	6 900,00	0,00	46,000	6 900,00	0,00	46,000	6 900,00	0,00	0,00
13	5958125000	Komplety s antikorozní úpravou SKI 14 (svěrka SKI14, vrstve R1, podložka U187)	kus	92	100	9 200,00	92,000	9 200,00	0,00	92,000	9 200,00	0,00	92,000	9 200,00	0,00	0,00
14	5959158030	Podložka pryžová pod patu kolejniče WU 7 174x152x7 (Vossloh)	kus	46	55	2 530,00	46,000	2 530,00	0,00	46,000	2 530,00	0,00	46,000	2 530,00	0,00	0,00
celkem						1 409 425,20	1 376 885,00	0,00	1 376 885,00	0,00	1 376 885,00	0,00	1 376 885,00	0,00	32 540,20	0,00

# BILL OF QUANTITIES / VÝKAZ VÝMĚR

PROJECT/STAVBA: 07 - SO 07 - TO Ústí n.L.

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

31.3.2020

SET/SOU BOR:	Počáteční stav	Sledované období		Od počátku		Měsíčně	
		Price/cena (CZK)	Quantity/Množství	Price/cena (CZK)	Quantity/Množství	Price/cena (CZK)	Quantity/Množství

Item No./ Poříslo položky technické specifikace	Technical specification item No./ No./ Položka technické specifikace	Description/Popis	Unit/Měrná jednotka	Quantity/ Množství zadané/pláno vané	Unit price/ Jednotková cena (CZK)	Price (VAT excluded)/Cena bez DPH (CZK)	Quantity/ Množství	Price/cena (CZK)	Quantity/ Množství	Price/cena (CZK)	Quantity/ Množství	Price/cena (CZK)
1	5909032020	Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové.	km	3,375	70000	236 250,00	3,374	236 180,00	0,00	236 180,00	0,00	70,00
2	5909042020	Přesná úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce betonové.	m	725	600	435 000,00	725,000	435 000,00	0,00	435 000,00	0,00	0,00
3	5909050020	Stabilizace kolejového lože koleje stávajícího.	km	1,57	34000	53 380,00	1,569	53 346,00	0,00	53 346,00	0,00	34,00
4	5909050040	Stabilizace kolejového lože výhybky stávajícího.	m	275	213	58 575,00	275,000	58 575,00	0,00	58 575,00	0,00	0,00
5	5909045020	Humění kolejového lože koleje stávajícího.	km	1,805	30000	54 150,00	1,805	54 150,00	0,00	54 150,00	0,00	0,00
6	5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle stromě v koleji	m3	386	300	118 800,00	315,333	94 600,00	0,00	315,333	86,67	24 200,00
7	5955101005	<b>Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy min. BII</b>	<b>t</b>	<b>594</b>	<b>275</b>	<b>163 350,00</b>	<b>473,00</b>	<b>130 075,00</b>	<b>0,00</b>	<b>473,00</b>	<b>121,00</b>	<b>33 275,00</b>
8	9902100600	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatel nebo výzisku mechanizací přes 3,5t sypáním do 80 km	t	594	230	136 620,00	473,000	108 790,00	0,00	473,000	121,000	27 830,00
9	5905095010	Úprava kolejového lože ojedíněle ručně v koleji lože otevřeně.	m	150	71	10 650,00	75,000	5 325,00	0,00	75,000	75,000	5 325,00
10	5905095020	Úprava kolejového lože ojedíněle ručně v koleji lože zapuštěné.	m	100	65	6 500,00	50,000	3 250,00	0,00	50,000	50,000	3 250,00
11	5909010410	Ojedíněle ruční podbití pražců výhybkových betonových délky do 3 m.	kus	24	350	8 400,00	24,000	8 400,00	0,00	24,000	24,000	8 400,00
12	5905110020	Snižení KL pod patou kolejniče ve výhybce.	m	120	55	6 600,00	120,000	6 600,00	0,00	120,000	120,000	6 600,00
13	5913070010	Demontáž betonové přejezdové konstrukce část vnější a vnitřní bez závěrných zidek.	m	14,4	668	9 619,20	14,400	9 619,20	0,00	14,400	14,400	9 619,20
14	5913075010	Montáž betonové přejezdové konstrukce část vnější a vnitřní bez závěrných zidek.	m	14,4	1500	21 600,00	14,400	21 600,00	0,00	14,400	14,400	21 600,00
15	5905030020	Ojedíněná výměna KL mimo lavíčku lože zapuštěné	m3	5	749	3 745,00	5,000	3 745,00	0,00	5,000	5,000	3 745,00
16	9902100100	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatel nebo výzisku mechanizací přes 3,5t sypáním do 10 km	t	9	348	3 132,00	9,000	3 132,00	0,00	9,000	9,000	3 132,00
17	5908050050	Výměna upevňení bezpodkladnicového komplexy a pryžová podložka.	új.pl.	64	150	9 600,00	64,000	9 600,00	0,00	64,000	64,000	9 600,00
18	5958125000	<b>Komplexy s amilkorozní úpravou SK14 (svěrka SK14, vrtule R1, podložka Uis7)</b>	<b>kus</b>	<b>128</b>	<b>100</b>	<b>12 800,00</b>	<b>128,000</b>	<b>12 800,00</b>	<b>0,00</b>	<b>128,000</b>	<b>128,000</b>	<b>12 800,00</b>
19	5958156030	<b>Podložka pryžová pod patu kolejniče WUJ 7 174x152x7 (Vossloh)</b>	<b>kus</b>	<b>64</b>	<b>55</b>	<b>3 520,00</b>	<b>64,000</b>	<b>3 520,00</b>	<b>0,00</b>	<b>64,000</b>	<b>64,000</b>	<b>3 520,00</b>
		<b>celkem</b>				<b>1 392 281,20</b>		<b>1 258 307,20</b>	<b>0,00</b>	<b>1 258 307,20</b>		<b>93 984,00</b>

# BILL OF QUANTITIES / VÝKAZ VÝMĚR

08 - SO 08 - TO Roudnice n.L.

PROJECT/STAVBA:

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ									
období do 31.7.2020									
Počáteční stav		Sledované období				Od počátku		Zůstatek	
Item No./ Poř. číslo položky	Technical specification item No./ Položka technické specifikace	Unit/ Měrná jednotka	Quantity/ Množství- zadané/plano vaně	Unit price/ Jednotková cena (CZK)	Price (VAT excluded)/ Cena bez DPH (CZK)	Quantity/ Množství	Price/ cena (CZK)	Quantity/ Množství	Price/ cena (CZK)
1	5909010030 Ojedinele ruční podbití pražců příčných betonových.	kus	400	230	92 000,00	400,000	92 000,00	0,00	92 000,00
	<b>Celkem</b>				92 000,00	400,000	92 000,00	0,00	92 000,00

# BILL OF QUANTITIES / VÝKAZ VÝMĚR

PROJECT/STAVBA: 09 - SO 09 - TO Lovosice

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Item No./ Por. číslo položky	Technical specification item No./ Položka technické specifikace	Description/Popis	Unit/ Měrná jednotka	Quantity/ Množství zadané/pláno vané	Unit price/ Jednotková cena (CZK)	Price (VAT excluded)/ Cena bez DPH (CZK)	Počáteční stav		Sledované období		Od počátku		Měnějíce
							Quantity/ Množství	Price/ cena (CZK)	Quantity/ Množství	Price/ cena (CZK)	Quantity/ Množství	Price/ cena (CZK)	
1	5909031020	Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové.	km	2,175	57000	123 975,00	2,175	0,00	0,00	2,175	123 975,00	0,00	0,00
2	5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji	m3	330	300	99 000,00	245 833	0,00	0,00	245 833	73 750,00	84,17	25 250,00
3	5955101005	Kamenivo úrodné šlátek frakce 31,5/63 třídý min. BII	t	485	275	136 125,00	375,00	0,00	0,00	375,00	103 125,00	120,00	33 000,00
4	9902100600	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatel nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t svazano do 80 km	t	485	230	113 850,00	375,00	0,00	0,00	375,00	86 250,00	120,00	27 600,00
5	9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t, přes 50 do 100 km	kus	2	21600	43 200,00	2,000	0,00	0,00	2,000	43 200,00	0,00	0,00
celkem						516 150,00	2,000	0,00	0,00	2,000	430 300,00	0,00	85 850,00

# BILL OF QUANTITIES / VÝKAZ VÝMĚR

10 - Souhrnné výkony SO 01 - 09

PROJECT/STAVBA:

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Item No./ No./ Položka Poř. číslo technické položky	Technical specification item	Description/Popis	Unit/ Měrná jednotka	Quantity/ Množství/ zadané,pláno vané	Unit price/ Jednotková cena (CZK)	Price (VAT excluded) Cena bez DPH (CZK)	Počáteční stav		Sledované období		Období do 31.3.2020		Zůstatek
							Quantity/ Množství	Price/ cena (CZK)	Quantity/ Množství	Price/ cena (CZK)	Quantity/ Množství	Price/ cena (CZK)	
1	7497371630	Demontáže zařízení trakčního vedení svodu propojení nebo ukolejení na elektrizovaných tratích nebo v kolejových obvodech - demontáž stávajícího zařízení se všemi pomocnými doplňujícími úpravami.	kus	50	301	15 050,00	50,000	15 050,00	0,00	50,000	15 050,00	0,00	0,00
2	7487351560	Montáž přímého ukolejení na elektrizovaných tratích nebo v kolejových obvodech	kus	50	418	20 900,00	50,000	20 900,00	0,00	50,000	20 900,00	0,00	0,00
3	7592007120	Demontáž informačního bodu MIB 6	kus	10	1350	13 500,00	10,000	13 500,00	0,00	10,000	13 500,00	0,00	0,00
4	7592005130	Montáž magnetu na nosnou konstrukci	kus	10	257	2 570,00	10,000	2 570,00	0,00	10,000	2 570,00	0,00	0,00
5	7594120845	Lamové propojení s kombinací kolekových a patkových ukončení LG1 2*1*F620/310 norma 709639005 (HM0404223900775).	kus	6	6100	36 600,00	6,000	36 600,00	0,00	6,000	36 600,00	0,00	0,00
6	7594120875	Lamové propojení s kombinací kolekových a patkových ukončení LG1 2*1*F620/400 norma 709639007 (HM0404223900777).	kus	6	6900	41 400,00	6,000	41 400,00	0,00	6,000	41 400,00	0,00	0,00
<b>celkem</b>						<b>130 020,00</b>		<b>130 020,00</b>	<b>0,00</b>		<b>130 020,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

# BILL OF QUANTITIES / VÝKAZ VÝMĚR

PROJECT/STAVBA: 02 - VRN

SET/SOU BOR:

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ												
období do 31.7.2020												
Zůstatek												
Počáteční stav												
Stedované období												
Od počátku												
Item No./ Poříslo položky	Technical specification item No./ Položka technické specifikace	Description/Popis	Unit/Měrná jednotka	Quantity/ Množství zadané/pláno vané	Unit price/ jednotková cena (CZK)	Price (VAT excluded)/ Cena bez DPH (CZK)	Quantity/ Množství	Price/cena (CZK)	Quantity/ Množství	Price/cena (CZK)	Quantity/ Množství	Price/cena (CZK)
1	22111011	Geodetické práce Kontrola PPK při směrové a výškové úpravě koleje zaměřením APK trat' dvoukolejná	km	45	15000	675 000,00	43,000	645 000,00	2,000	30 000,00	-15,000	675 000,00
2	23131001	Projektové práce Dokumentace skutečného provedení Železničního svršku a spodku	kpl	1	165000	165 000,00	0,000	0,00	1,000	165 000,00	1,000	165 000,00
3	31101031	Zařízení a vybavení staveniště	kpl	1	250000	250 000,00	1,000	250 000,00	0,00	0,00	1,000	250 000,00
4	33111001	Provoz ní výluk silničního provozu se zajištěním obížděky	ks	12	35000	420 000,00	12,00	420 000,00	0,00	0,00	12,00	420 000,00
<b>celkem</b>								<b>1 315 000,00</b>		<b>-185 000,00</b>		<b>1 510 000,00</b>
												<b>0,00</b>



## ZJIŠŤOVACÍ PROTOKOL o provedených stavebních pracích

Sledované období: září Rok: 2020 Pořadové číslo: Počet příloh:

DODAVATEL :	IČO :	04946685
Název a sídlo:	Traťová strojní společnost, a.s. Na Valše 676/18, 702 00, Ostrava - Přívoz	
ODBĚRATEL :	IČO :	70994234
Název a sídlo:	Správa železnic, státní organizace Praha 1, Nové Město, Dláždenná 1003/7, PSČ 110 00	
Smlouva o dílo číslo :	E650-S-2598/2019	
Název stavby:	"Oprava geometrických parametrů koleje" - OBLAST Č. 1 (obvod ST Ústí nad Labem)	
Název stavebního objektu (provozního souboru):	viz. následující nabulka	
Místo stavby:	Ústí nad Labem	Kraj: Ústí nad Labem

### ODSOUHLASENÉ ÚDAJE:

Řádek (řádek=Is)	Název	od zahájení do konce předchozího měsíce (počáteční stav)	ve sledovaném měsíci (sledované období)	od zahájení do konce sledovaného měsíce (sl. 1+2)-(od počátku)
		1	2	3
1	01 - SO 01 - TO Roudnice n.L.	0,00	0,00	0,00
2	02 - SO 02 - TO Lovosice	0,00	0,00	0,00
3	03 - SO 03 - TO Ústí n. L. hl.n.	0,00	0,00	0,00
4	04 - SO 04 - TO Děln. hl.n.	0,00	0,00	0,00
5	05 - SO 05 - TO Roudnice n.L.	0,00	0,00	0,00
6	06 - SO 06 - TO Lovosice	0,00	0,00	0,00
7	07 - SO 07 - TO Ústí n.L.	0,00	0,00	0,00
8	08 - SO 08 - TO Roudnice n.L.	0,00	0,00	0,00
9	09 - SO 09 - TO Lovosice	0,00	0,00	0,00
10	10 - Seshrnutí výkony SO 01 - 09	0,00	0,00	0,00
11	02 - VRII	0,00	0,00	0,00
12	01 - SO 01 - TO Štítí	1 470 674,60	0,00	1 470 674,60
13	02 - SO 02 - TO Litoměřice	1 982 865,00	0,00	1 982 865,00
14	03 - SO 03 - TO Děln. východ	840 661,00	0,00	840 661,00
15	04 - SO 04 - TO Ústí n. L. západ	1 505 233,50	0,00	1 505 233,50
16	05 - SO 05 - TO Rumburk	213 865,50	0,00	213 865,50
17	06 - SO 06 - TO Česká Kamenice	576 522,00	0,00	576 522,00
18	2 - VRII	272 000,00	716 000,00	988 000,00
	<b>Částka celkem bez DPH</b>	<b>6 861 921,00 Kč</b>	<b>716 000,00 Kč</b>	<b>7 577 921,00 Kč</b>

Smlouva	Méněpráce	Vícepráce
2 655 032,40 Kč	- Kč	- Kč
1 990 398,80 Kč	- Kč	- Kč
2 530 086,00 Kč	- Kč	- Kč
1 898 583,60 Kč	- Kč	- Kč
1 436 561,93 Kč	- Kč	- Kč
1 409 425,20 Kč	- Kč	- Kč
1 352 291,20 Kč	- Kč	- Kč
92 000,00 Kč	- Kč	- Kč
516 150,00 Kč	- Kč	- Kč
130 020,00 Kč	- Kč	- Kč
1 510 000,00 Kč	- Kč	- Kč
1 545 220,74 Kč	74 546,74 Kč	- Kč
3 165 430,60 Kč	1 182 473,60 Kč	- Kč
1 705 415,35 Kč	864 754,35 Kč	- Kč
1 505 233,50 Kč	- Kč	- Kč
213 865,50 Kč	- Kč	- Kč
544 050,00 Kč	11 685,00 Kč	-44 157,00 Kč
988 000,00 Kč	- Kč	- Kč
<b>25 187 772,82 Kč</b>		

Celk. vysoutěžená částka  
**9 667 223,69 Kč**

Méněpráce - Oblast č. 1 - mimo koridor  
**2 133 459,69 Kč**

Vícepráce - Oblast č. 1 - mimo koridor  
**-44 157,00 Kč**

rozdíl (méně/více) - Oblast č. 1 - mimo koridor  
**2 089 302,69 Kč**

### PROHLÁŠENÍ

Podpisuji prohlášení, že objem prací a dodávek, uvedených v tomto protokole a specifikovaných v příložených soupisech provedených prací a dodávek, odpovídá platné projektové dokumentaci a zjištěné skutečnosti, a že ceny odpovídají cenám uvedeným v platné smlouvě o dílo.

Za zhotovitele: Jméno: Ing. Ladislav Plöc

Podpis: ..... Datum: 25.9.2020

Za objednatele: Jméno: Milan Mudroch

Podpis: ..... Datum: 25.9.2020

Za objednatele: Jméno: Petr Banýr

Podpis: ..... Datum: 25.9.2020

Traťová strojní společnost, a.s.  
Na Valše 676/18  
702 00 Ostrava-Přívoz  
IČ: 04946685, DIČ: CZ04946685  
(45)

Správa železnic,  
státní organizace  
Oblastní ředitelství Ústí nad Labem  
Železničářská 1386/31, 400 03 Ústí n. L.  
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234  
[103]

# BILL OF QUANTITIES / VÝKAZ VÝMĚR

PROJECT/STAVBA: 01 - SO 01 - TO Štětí

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

31.3.2020

Item No./ Poříslo Položky	Technical specification item No./ Položka technické specifikace	Description/Popis	Unit/Měrná jednotka	Quantity/ Množství zadané/pláno vané	Unit price/ Jednotková cena (CZK)	Price (VAT excluded)/ Cena bez DPH (CZK)	Počáteční stav		Stedované období		Období do		
							Quantity/ Množství	Price/ cena (CZK)	Quantity/ Množství	Price/ cena (CZK)	Quantity/ Množství	Price/ cena (CZK)	Quantity/ Množství
1	5909031020	Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové	km	10,37	57000	591 090,00	10,370	591 090,00	0,00	10,370	591 090,00	0,00	0,00
2	5909041010	Úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce dr. nebo ocel.	m	414,14	615	254 696,10	374,000	193 110,00	0,00	374,000	193 110,00	100,14	61 596,10
3	5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle strojné v koleji	m3	396	300	118 800,00	396,000	118 800,00	0,00	396,000	118 800,00	0,00	0,00
4	5955101005	Kamenivo drcené štěrku frakce 31,5/63 třídy min. BII	t	594	275	163 350,00	594,000	163 350,00	0,00	594,000	163 350,00	0,00	0,00
5	9902100500	Doprava dodávky zhotovitele, dodávek objednatel přes 3,5 t do 60 km	t	600,48	468	281 024,64	594,000	277 992,00	0,00	594,000	277 992,00	6,48	3 032,64
6	5913060010	Demontáž dílů betonové přejezdové konstrukce vnějšího panelu.	kus	12	350	4 200,00	8,000	2 800,00	0,00	8,000	2 800,00	4,00	1 400,00
7	5913060020	Demontáž dílů betonové přejezdové konstrukce vnitřního panelu.	kus	14	360	5 040,00	8,000	2 880,00	0,00	8,000	2 880,00	6,00	2 160,00
8	5913065010	Montáž dílů betonové přejezdové konstrukce v koleji vnějšího panelu.	kus	12	692	8 304,00	8,000	5 536,00	0,00	8,000	5 536,00	4,00	2 768,00
9	5913065020	Montáž dílů betonové přejezdové konstrukce v koleji vnitřního panelu.	kus	14	600	8 400,00	8,000	4 800,00	0,00	8,000	4 800,00	6,00	3 600,00
10	5914075110	Zřízení konstrukční vrstvy pražcového podloží včetně geotextilie tl. 0,15 m.	m <sup>2</sup>	40	151	6 040,00	40,000	6 040,00	0,00	40,000	6 040,00	0,00	0,00
11	5964133010	Geotextilie ochranné	m <sup>2</sup>	40	40	1 600,00	40,000	1 600,00	0,00	40,000	1 600,00	0,00	0,00
12	5955101020	Kamenivo drcené štěrku frakce 0/32	t	7,2	330	2 376,00	7,200	2 376,00	0,00	7,200	2 376,00	0,00	0,00
13	7592007120	Demontáž informačního bodu MIB 6	kus	10	1350	13 500,00	10,000	13 500,00	0,00	10,000	13 500,00	0,00	0,00
14	7592005120	Montáž informačního bodu MIB 6 - určení a připravení na určené místo, seřízení, přezkoušení.	kus	10	2200	22 000,00	10,000	22 000,00	0,00	10,000	22 000,00	0,00	0,00
15	9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km	kus	3	21600	64 800,00	3,000	64 800,00	0,00	3,000	64 800,00	0,00	0,00
		<b>celkem</b>				1 545 220,74		1 470 674,00	0,00		1 470 674,00		74 546,74



# BILL OF QUANTITIES / VÝKAZ VÝMĚR

PROJECT/STAVBA: 02 - SO 02 - TO Litoměřice

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

31.3.2020

SET/SOU  
BOR:

Počáteční stav

Středované období

Od počátku

Měna/práze

Item No./ Poříslo položky	Technical specification item No./ Položka technické specifikace	Unit/ Měrná jednotka	Quantity/ Množství zadané pláno vané	Unit price/ Jednotková cena (CZK)	Price (VAT excluded)/ Cena bez DPH (CZK)	Quantity/ Množství	Price/ cena (CZK)	Quantity/ Množství	Price/ cena (CZK)	Quantity/ Množství	Price/ cena (CZK)
1	5909031020	Uprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové	km	9,31	530 670,00	8,916	598 212,00	8,916	598 212,00	0,39	22 468,00
2	5909041010	Uprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce atř. nebo ocel.	m	728,28	447 892,20	720,000	442 800,00	720,000	442 800,00	8,28	5 092,20
3	5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle stromě v koleji	m3	396	118 800,00	396,000	118 800,00	396,000	118 800,00	0,00	0,00
4	5955101005	Kamenivo drsné šlátk frakce 31,5-63 třídy min. BII	t	584	163 350,00	584,00	163 350,00	584,00	163 350,00	0,00	0,00
5	9902100500	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatel přes 3,5 t do 60 km	t	584	277 992,00	584,000	277 992,00	584,000	277 992,00	0,00	0,00
6	5913060020	Demontáž dílů betonové přejezdové konstrukce vnitřního panelu.	kus	25	9 000,00	4 000	1 440,00	4 000	1 440,00	21,00	7 560,00
7	5913065020	Montáž dílů betonové přejezdové konstrukce v koleji vnitřního panelu.	kus	25	15 000,00	8 000	4 800,00	8 000	4 800,00	17,00	10 200,00
8	5913033210	Demontáž celoplošové přejezdové konstrukce silně zatížené v koleji část vnější a vnitřní bez závěrných zářek	m	24	35 280,00	0,00	0,00	0,000	0,00	24,00	35 280,00
9	5913040210	Montáž celoplošové přejezdové konstrukce silně zatížené v koleji část vnější a vnitřní bez závěrných zářek.	m	24	88 080,00	0,00	0,00	0,000	0,00	24,00	88 080,00
10	5914015130	Čištění odvodňovacích zařízení ručně prahová vpusť s mříží.	m	600	7 200,00	0,00	0,00	0,000	0,00	12,00	7 200,00
11	5914075110	Zřízení konstrukční vrstvy pražcového podloží včetně geotextilie tl. 0,15 m.	m <sup>2</sup>	50	7 550,00	17,000	2 567,00	17,000	2 567,00	33,00	4 983,00
12	5984133010	Geotextilie ochranné	m <sup>2</sup>	50	2 000,00	17,000	680,00	17,000	680,00	33,00	1 320,00
13	5955101020	Kamenivo drsné šlátk frakce 0/32	t	9	2 970,00	1 600	528,00	1 600	528,00	7,40	2 442,00
14	5908050005	Výměna upevnění podkladnicového komplet.	kus	120	5 112,00	0,00	0,00	0,000	0,00	120,00	5 112,00
15	5958431015	Součástí upevnění s antikorozí úpravou svěrka SKI 24	kus	120	7 800,00	0,00	0,00	0,000	0,00	120,00	7 800,00
16	5913235020	Dělení AB komunikace izolačním hloubky do 20 cm.	m <sup>2</sup>	57	12 986,00	12,000	2 736,00	24 000	5 472,00	33,00	7 524,00
17	5913240020	Oustranění AB komunikace odtěžením nebo třevováním hloubky do 20 cm.	m <sup>2</sup>	376	157 188,00	54 000	22 572,00	108 000	45 144,00	268,00	112 054,00
18	5913250020	Zřízení konstrukce vozovky asfaltbetonové dle vzorového listu Z. ležké - podkladní, ložní a obrusná vrstva tloušťky do 25 cm.	m <sup>2</sup>	376	495 320,00	54 000	71 280,00	108 000	142 560,00	268,00	355 760,00
19	5963148015	Asfaltový beton ACL 22S 50/70 velmi hrubozrnný-ložní vrstva	t	165,44	380 512,00	23 000	52 900,00	47 000	108 100,00	118,44	272 412,00
20	9902100200	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatel nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sjezdem do 20 km.	t	165,44	38 051,20	23 000	5 290,00	47 000	10 610,00	118,44	27 241,20
21	9902100300	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatel nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sjezdem do 30 km.	t	165,44	97 609,60	23 000	13 570,00	47 000	27 730,00	118,44	69 879,60
22	9909000100	Poplatek za uložení sutí nebo hmot na oficiální skládce	t	165,44	163 785,60	23 000	22 770,00	47 000	46 530,00	118,44	117 265,60
23	7592007120	Demontáž informačního bodu MIB 6	kus	10	13 500,00	3 000	4 050,00	3 000	4 050,00	7,00	9 450,00
24	75920005120	Montáž informačního bodu MIB 6 - uložení a připravení na určené místo, seřízení, přezkoušení.	kus	10	22 000,00	3 000	6 600,00	3 000	6 600,00	7,00	15 400,00
25	9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km	kus	3	64 800,00	3 000	64 800,00	3 000	64 800,00	0,00	0,00
		celkem			3 165 438,60		1 787 737,00		1 952 228,00		1 192 473,60

# BILL OF QUANTITIES / VÝKAZ VÝMĚR

PROJECT/STAVBA: 03 - SO 03 - TO Dětin východ

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

od období do

31.3.2020

Item No./ No./ Položka Poř. číslo technické specifikace	Technical specification item	Description/Popis	Unit/ Měrná jednotka	Quantity/ Množství- zadané/pláno vané	Unit price/ Jednotková cena (CZK)	Price (VAT excluded)/ Cena bez DPH (CZK)	Počáteční stav			Sledované období			Od počátku			Měna/práce
							Quantity/ Množství	Price/ cena (CZK)	Quantity/ Množství	Price/ cena (CZK)	Quantity/ Množství	Price/ cena (CZK)	Quantity/ Množství	Price/ cena (CZK)		
1	5909031020	Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové	km	8,3	57000	473 100,00	5,189	295 773,00	0,00	5,189	295 773,00	0,00	5,189	295 773,00	3,11	177 327,00
2	5909041010	Úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce of. nebo oceli.	m	99,85	615	61 407,75	0,00	60 000,00	0,00	0,000	60 000,00	0,00	0,000	60 000,00	99,85	61 407,75
3	5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle srovně v koleji	m <sup>3</sup>	396	300	118 800,00	200,000	60 000,00	0,00	200,000	60 000,00	0,00	200,000	60 000,00	196,00	59 800,00
4	5965101005	Kameniva dřevěná šlákl frakce 31 5/63 řídky min. BII	t	594	275	163 350,00	300,000	82 500,00	0,00	300,000	82 500,00	0,00	300,000	82 500,00	294,00	90 850,00
5	9902100500	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatelů přes 3,5 t do 60 km	t	594	468	277 992,00	300,000	140 400,00	0,00	300,000	140 400,00	0,00	300,000	140 400,00	294,00	137 592,00
6	5913060020	Demontáž dílů betonové přejezdové konstrukce vnitřního panelu.	kus	17	360	6 120,00	12,000	4 320,00	0,00	12,000	4 320,00	0,00	12,000	4 320,00	5,00	3 800,00
7	5913065020	Montáž dílů betonové přejezdové konstrukce v koleji vnitřního panelu.	kus	17	600	10 200,00	12,000	7 200,00	0,00	12,000	7 200,00	0,00	12,000	7 200,00	5,00	3 000,00
8	5913070020	Demontáž betonové přejezdové konstrukce část vnitřní.	m	12	424	5 088,00	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	12,00	5 088,00
9	5913075020	Montáž betonové přejezdové konstrukce část vnitřní.	m	12	1050	12 600,00	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	12,00	12 600,00
10	5913235020	Dělení AB komunikace řezáním hloubky do 20 cm.	m	32,4	228	7 387,20	0,000	0,000	0,000	11,000	2 508,00	11,000	0,000	2 508,00	21,40	4 879,20
11	5913240020	Odstranění AB komunikace oddělením nebo řezováním hloubky do 20 cm.	m <sup>2</sup>	136	418	56 848,00	0,000	0,000	0,000	50,000	20 900,00	50,000	0,000	20 900,00	86,00	35 948,00
12	5913250020	Zřízení konstrukce vozovky asfaltbetonové dle vzorového listu Z těžké - podkladní, ložní a obrusná vrstva tloušťky do 25 cm.	m <sup>2</sup>	136	1320	179 520,00	0,000	0,000	0,000	50,000	66 000,00	50,000	0,000	66 000,00	86,00	113 520,00
13	5963146015	Asfaltový beton ACL 22S 50/70 velmi hrubozrnný-ložní vrstva	t	59,84	2300	137 632,00	0,000	0,000	0,000	20,000	46 000,00	20,000	0,000	46 000,00	39,84	91 632,00
14	9902100200	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatelů nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t s vyzváním do 20 km	t	59,84	230	13 769,20	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	59,84	13 769,20
15	9902100300	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatelů nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t s vyzváním do 30 km	t	59,84	590	35 305,60	0,000	0,000	0,000	20,000	11 800,00	20,000	0,000	11 800,00	39,84	23 505,60
16	9909000100	Poplatek za uložení suší nebo hmot na oficiální skládce	t	59,84	990	59 241,60	0,000	0,000	0,000	20,000	19 800,00	20,000	0,000	19 800,00	39,84	39 441,60
17	5911707030	Demontáž pojistných úhelníků na mostech Iv. S49.	m	60	51,7	3 102,00	60,000	3 102,00	0,000	60,000	3 102,00	0,000	60,000	3 102,00	0,00	0,00
18	5911709030	Montáž pojistných úhelníků na mostech Iv. S49	m	60	81,8	4 908,00	60,000	4 908,00	0,000	60,000	4 908,00	0,000	60,000	4 908,00	0,00	0,00
19	5914015130	Čištění odvodňovacích zařízení ručně prahová vpust s mříží.	m	6	600	3 600,00	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	6,00	3 600,00
20	7592007120	Demontáž informačního bodu MIB 6	kus	3	1350	4 050,00	3,000	4 050,00	0,000	3,000	4 050,00	0,000	3,000	4 050,00	0,00	0,00
21	7592005120	Montáž informačního bodu MIB 6 - uložení a připevnění na určené místo, seřízení, přezkoušení	kus	3	2200	6 600,00	3,000	6 600,00	0,000	3,000	6 600,00	0,000	3,000	6 600,00	0,00	0,00
22	9903200100	Průprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km	kus	3	21600	64 800,00	3,000	64 800,00	0,000	3,000	64 800,00	0,000	3,000	64 800,00	0,00	0,00
			celkem			1 705 415,38		673 853,00		167 008,00	840 861,00		869 794,93			

# BILL OF QUANTITIES / VÝKAZ VÝMĚR

04 - SO 04 - TO Ústí n. L. západ

PROJECT/STAVBA:

SET/SOU  
BOR:

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ											
		Sledované období			Období do			31.3.2020			
		Počáteční stav			Od počátku			Zůstatek			
Item No./ Poř. číslo položky	Technical specification item No./ Položka technické specifikace	Unit/ Měrná jednotka	Quantity/ Množství zadané/pláno vané	Unit price/ Jednotková cena (CZK)	Price (VAT excluded)/ Cena bez DPH (CZK)	Quantity/ Množství	Price/ cena (CZK)	Quantity/ Množství	Price/ cena (CZK)	Quantity/ Množství	Price/ cena (CZK)
1	5909031020 Úprava GPK koleje směřové a výškové uspořádání pražce betonové	km	7,785	57000	443 745,00	7,785	443 745,00	0,00	443 745,00	0,00	0,00
2	5905105030 Doplnění KL kamenivem souvisle stropné v koleji	m3	825	300	247 500,00	825,000	247 500,00	0,00	247 500,00	0,00	0,00
3	5955101005 Kamenivo drcené šetrk trakce 31,5/63 třídy min. BII	t	1237,5	275	340 312,50	1 237,500	340 312,50	0,00	340 312,50	0,00	0,00
4	5902100500 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatel přes 3,5 t do 60 km	t	1237	348	430 476,00	1 237,00	430 476,00	0,00	430 476,00	0,00	0,00
5	5903200100 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km	kus	2	21600	43 200,00	2,000	43 200,00	0,00	43 200,00	0,00	0,00
	celkem				1 505 233,50		1 505 233,50	0,00	1 505 233,50	0,00	0,00

# BILL OF QUANTITIES / VÝKAZ VÝMĚR

PROJECT/STAVBA: 05 - SO 05 - TO Rumburk

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

31.3.2020

Počáteční stav	Sledované období	Od počátku	Zůstatek
----------------	------------------	------------	----------

Item No. / Poř. číslo položky	Technical specification item No. / Položka technické specifikace	Description/Popis	Unit/ Měrná jednotka	Quantity/ Množství zadané/pláno- vané	Unit price/ Jednotková cena (CZK)	Price (VAT excluded)/ Cena bez DPH (CZK)	Quantity/ Množství	Price/ cena (CZK)	Quantity/ Množství	Price/ cena (CZK)	Quantity/ Množství	Price/ cena (CZK)
1	5909031020	Úprava GPK koleje směřové a výškové uspořádání pražce betonové	km	0,85	57000	48 450,00	0,00	48 450,00	0,00	48 450,00	0,00	0,00
2	5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle strojné v koleji	m3	99	300	29 700,00	0,00	29 700,00	0,00	29 700,00	0,00	0,00
3	5955101005	Kamenivo drcené šléřák frakce 31,5/63 třídý min. BII	t	148,5	275	40 837,50	0,00	40 837,50	0,00	40 837,50	0,00	0,00
4	9902100500	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatelě přes 3,5 t do 60 km	t	148,5	348	51 678,00	0,00	51 678,00	0,00	51 678,00	0,00	0,00
5	9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km	kus	2	21600	43 200,00	0,00	43 200,00	0,00	43 200,00	0,00	0,00
<b>celkem</b>						<b>213 865,50</b>	<b>0,00</b>	<b>213 865,50</b>	<b>0,00</b>	<b>213 865,50</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

# BILL OF QUANTITIES / VÝKAZ VÝMĚR

06 - SO 06 - TO Česká Kamenice

PROJECT/STAVBA:

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

SET/SOU BOR:	Technical specification item No./ Položka technické specifikace	Description/Popis	Unit/ Měrná jednotka	Quantity/ Množství zadané/pláno vané	Unit price/ Jednotková cena (CZK)	Price (VAT excluedej)/ Cena bez DPH (CZK)	Sledované období		Od počátku		Měno-prace
							Price/ cena (CZK)	Quantity/ Množství	Price/ cena (CZK)	Quantity/ Množství	
1	5909031020	Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové	km	2,490	141 930,00	141 930,00	0,00	2,490	141 930,00	0,21	11 865,00
2	5909041010	Úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce dr. nebo ocel.	m	48,2	29 643,00	29 643,00	0,00	120,000	73 800,00	-71,80	-44 157,00
3	5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle strojné v koleji	m3	198	59 400,00	198 000	0,00	198 000	59 400,00	0,00	0,00
4	59551101005	Kamenivo drcené šetrk frakce 31,5/63 třídý min. BII	t	316,8	87 120,00	316 800	0,00	316 800	87 120,00	0,00	0,00
5	99021100500	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatelě přes 3,5 t do 60 km	t	316,8	171 072,00	171 072,00	0,00	316,80	171 072,00	0,00	0,00
6	9903200100	Převrava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km	kus	2	43 200,00	43 200,00	0,00	2,000	43 200,00	0,00	0,00
		celkem			532 365,00	532 365,00	0,00		576 522,00		30 479,00

# BILL OF QUANTITIES / VÝKAZ VÝMĚR

PROJECT/STAVBA: 2 - VRN

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

SET/SOU BOR:	Technical specification item No./ Položka technické specifikace	Description/Popis	Unit/ Měrná jednotka	Quantity/ Množství- zadané/pláno vané	Unit price/ Jednotková cena (CZK)	Price (VAT excluded)/ Cena bez DPH (CZK)	Sledované období		Období do Od počátku	
							Price/ cena (CZK)	Quantity/ Množství	Price/ cena (CZK)	Quantity/ Množství
1	22101001	Geodetické práce před opravou	kpl	1	80000	80 000,00	0,00	0,00	80 000,00	0,00
2	22101011	Geodetické práce Geodetické práce v průběhu opravy	kpl	1	90000	90 000,00	0,00	0,00	90 000,00	0,00
3	22101021	Geodetické práce Geodetické práce po ukončení opravy	kpl	1	110000	110 000,00	0,00	0,00	110 000,00	0,00
4	22111011	Geodetické práce Kontrola PPK při směrové a výškové úpravě koleje zamerěním APK tratí dvojkolejná	km	0,6	15000	9 000,00	0,00	0,00	9 000,00	0,00
5	22111001	Geodetické práce Kontrola PPK při směrové a výškové úpravě koleje zamerěním APK tratí jednokolejná	km	2	11000	22 000,00	0,00	0,00	22 000,00	0,00
6	23131001	Projektové práce Dokumentace skutečného provedení železničního svršku a spodku	kpl	1	98000	98 000,00	0,00	0,00	98 000,00	0,00
7	33111001	Provozní vlivy Výuka slučného provozu se zajištěním obličtvy	ks	13	35000	455 000,00	0,00	0,00	455 000,00	0,00
8	31101031	Zařizení a vybavení staveniště	kpl	1	124000	124 000,00	0,00	0,00	124 000,00	0,00
		celkem				988 000,00	0,00	0,00	988 000,00	0,00